Приложение №3

к Договору банковского счета от 20 ноября 2023 года

Руководителю

ООО КБ «Столичный Кредит»

                                                                        от _______________________________________
                                                                                                   (должность, Ф.И.О.)

                               _________________________________________
                                                                                              (наименование организации)

Заявление

        Просим Вас сообщать по телефону остатки денежных средств по нашему расчетному

счету №_____________________________________, №______________________________

с кодовым словом ____________________________

Руководитель организации          ____________________ /__________________________/
                                                                                                           (подпись)                                                           (ФИО)

М.П.